РЕСПУБЛИКА КРЫМ

      ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 октября 2020 г.                                                  с. Новоивановка                                      № 75

Об утверждении мониторинга реализации

муниципальных программ

Новоивановского сельского поселения

за 9 месяцев 2020 года.

 В соответствии с постановлением Администрации Новоивановского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым от 13.07.2018 г. № 41 «О Порядке разработки

реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования

Новоивановское сельское поселение Черноморского района Республики Крым».

Постановлениями Администрации Новоивановского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым от 24.10.2019 г. № 85 «Об утверждении муниципальной программы

«Функционирование органов местного самоуправления Новоивановского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым», от 24.10.2019 г. № 86  «Об утверждении

муниципальной программы  «Содержание автомобильных дорог местного значения

Новоивановского сельского поселения  Черноморского района Республики Крым», от 24.10.2019

№ 87  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства и управления муниципальной собственностью в муниципальном

образовании Новоивановское сельское поселение Черноморского района республики Крым»,

Постановление № 60 от 25.09.2020 «О внесении изменений в постановление от 20.12.2019 года №

103 "Об утверждении муниципальной целевой программы "Формирование городской среды

муниципального образования Новоивановское сельское поселение Черноморского района

Республики Крым на 2020-2022 годы», администрация Новоивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить информацию о результатах мониторинга реализации муниципальных

программ муниципального образования Новоивановского сельского поселения Черноморского

района Республики Крым за 9 месяцев 2020 года, согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальной странице муниципального

образования Черноморский район на портале Правительства Республики Крым chero.rk.gov.ru в

разделе «Муниципальные образования района» «Новоивановское сельское поселение», на доске

объявления Новоивановского сельского совета (адрес: 296433, Республика Крым, Черноморский

район, с. Новоивановка, ул. Ленина,15).

 3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новоивановского сельского совета-

глава администрации Новоивановского

сельского поселения                                                                              А.А.Старикова

Приложение 1

к Постановлению Администрации

Новоивановского сельского поселения

от 12.10.2020 г № 75

Информация о результатах мониторинга реализации муниципальных программ муниципального образования Новоивановского

сельского поселения Черноморского района Республики Крым

за 9 месяцев 2020 года.

Статус Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой

программы,

контрольного события программы

Источник

финансирования

(наименования

источника

финансирования)

Утверждено в

бюджете на

2020 год

тыс.руб.

Исполнено за

9 месяцев

2020 года,

тыс.руб.

Уровень

выполнения

9 месяцев

2020 года, %

Причины не

исполнения

1 2 2 3 4 5 6
Муниципальная

программа 1

"Функционирование органов местного

самоуправления Новоивановского сельского

поселения Черноморского района

Республики Крым"

Бюджет

Новоивановского

сельского

поселения

2136,1 1639,1

 Подпрограмма 1 «Обеспечение деятельности

председателя совета-главы администрации

Новоивановского сельского поселения».

Бюджет

Новоивановского

сельского

поселения

741,5 584,6

Основное

мероприятие 1.

Расходы на обеспечение выплат по оплате труда

в рамках подпрограммы «Обеспечение

деятельности председателя совета-главы

администрации Новоивановского сельского

поселения» мун. программы

"Функционирование органов местного

самоуправления Новоивановского сельского

поселения Черноморского района Республики

Крым"

Бюджет

Новоивановского

сельского

поселения

741,5 584,6 56,4

 Подпрограмма 2 "Обеспечение деятельности

администрации Новоивановского сельского

поселения" муниципальной программы

"Функционирование органов местного

самоуправления Новоивановского сельского

поселения Черноморского района

Республики Крым"

Бюджет

Новоивановского

сельского

поселения

1316,9 976,8

Основное

мероприятие 1.

Расходы на обеспечение выплат по оплате труда

в рамках подпрограммы «Обеспечение

деятельности администрации Новоивановского

сельского поселения» мун. программы

"Функционирование органов местного

самоуправления Новоивановского сельского

поселения Черноморского района Республики

Крым".

Бюджет

Новоивановского

сельского поселения

1126,7 860,9 76,4

Основное

мероприятие 2.

Расходы на содержание администрации

Новоивановского сельского поселения  в

рамках подпрограммы «Обеспечение

деятельности администрации Новоивановского

сельского поселения» мун. программы

"Функционирование органов местного

самоуправления Новоивановского сельского

поселения Черноморского района Республики

Крым".

Бюджет

Новоивановского

сельского поселения

190,2 115,9 60,9

 Подпрограмма 3 «Обеспечение поощрения

муниципальной управленческой команды

администрации Новоивановского сельского

поселения Черноморского района

Бюджет

Новоивановского

сельского

поселения

77,7 77,7

Основное

мероприятие 1.

Расходы на поощрения муниципальной

управленческой команды администрации

Новоивановского сельского поселения ЧР

Бюджет

Новоивановского

сельского поселения

77,7 77,7 100

Муниципальная

программа 2

Муниципальная программа "Развитие

жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и управления

муниципальной собственностью в

муниципальном образовании

Новоивановское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым"

Бюджет

Новоивановского

сельского

поселения

2010,2 1329,6

 Подпрограмма 1 "Управление

муниципальной собственностью

муниципального образования

Новоивановское  сельское поселение

муниципальной программы "Развитие

жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и управления

муниципальной собственностью в

муниципальном образовании

Новоивановское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым"

 152,0 121,0

 Расходы на осуществление мероприятий по

землеустройству и землепользованию,

картографические и землестроительные работы

в рамках подпрограммы "Управление

муниципальной собственностью

муниципального образования Новоивановское

сельское поселение муниципальной программы

"Развитие жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и управления муниципальной

собственностью в муниципальном образовании

Новоивановское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым"

 107,0 76,0 71,0

Основное

мероприятие 1.

Расходы на приобретение и установку

оборудования на водонасосные станции в

рамках подпрограммы Управление

муниципальной собственностью

муниципального образования Новоивановское

сельское поселение" муниципальной

программы "Развитие жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства и управления

муниципальной собственностью в

муниципальном образовании Новоивановское

сельское поселение Черноморского района

Республики Крым"

 45,0 45,0 100

 Подпрограмма 2 "Энергосбережение,

развитие и содержание уличного освещения

муниципального образования

Новоивановское сельское поселение"

 51,6 28,0

Основное

мероприятие 1

Расходы на обеспечение функционирования и

содержания наружного уличного освещения в

рамках подпрограммы " Энергосбережение,

развитие и содержание уличного освещения

муниципального образования Новоивановское

сельское поселение" муниципальной

программы "Развитие жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства и управления

муниципальной собственностью в

муниципальном образовании  Новоивановское

сельское поселение Черноморского района

Республики Крым"

 51,6 28,0 54,2

 Подпрограмма 3 " Управление в сфере

жилищно-коммунального  хозяйства,

благоустройства и технического

обеспечении"  муниципальной программы

"Развитие жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства и управления

муниципальной собственностью в

муниципальном образовании

Новоивановское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым"

 1440,5 1032,8

 Основное

мероприятие 1.

Расходы на обеспечение  выплат по оплате

труда, в рамках подпрограммы  "Управление в

сфере жилищно-коммунального  хозяйства,

благоустройства и технического обеспечении"

муниципальной программы "Развитие

жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и управления муниципальной

собственностью в муниципальном образовании

Новоивановское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым"

 1396,8 998,3 71,4

Основное

мероприятие 2.

Расходы на выполнение мероприятий в рамках

подпрограммы Управление в сфере жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства и

технического обеспечении» муниципальной

программы "Развитие жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства и управления

муниципальной собственностью в

муниципальном образовании Новоивановское

сельское поселение Черноморского района

Республики Крым"

 43,7 34,5 78,1

 Подпрограмма 4 "Организация

благоустройства сел поселения, улучшение

санитарного состояния и противопожарной

обстановки на территории Новоивановского

сельского поселения Черноморского района

Республики Крым"

 366,1 147,8

Основное

мероприятие 1.

Расходы на благоустройство территорий в

рамках подпрограммы "Организация

благоустройства сел поселения, улучшение

санитарного состояния и противопожарной

обстановки на территории Новоивановского

сельского поселения Черноморского района

Республики Крым" муниципальной программы

"Развитие жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и управление муниципальной

собственностью в муниципальном образовании

Новоивановское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым"

 122,0 122,0 34,4

Основное

мероприятие 2

Расходы по изготовлению проектно-сметной

документации в рамках подпрограммы

"Организация благоустройства сел поселения,

улучшение санитарного состояния и

противопожарной обстановки на территории

Новоивановского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым"

муниципальной программы "Развитие

жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и управление муниципальной

собственностью в муниципальном образовании

Новоивановское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым"

 86,2 25,8 29,9

Основное

мероприятие 3

Расходы на благоустройство территорий в

рамках подпрограммы "Организация

благоустройства сел поселения, улучшение

санитарного состояния и противопожарной

обстановки на территории Новоивановского

сельского поселения Черноморского района

Республики Крым" муниципальной программы

"Развитие жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и управление муниципальной

собственностью в муниципальном образовании

Новоивановское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым"

 157,9 0,00 0

Муниципальная

программа 3

Муниципальная программа "Содержание

автомобильных дорог местного значения

Новоивановского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым"

Бюджет

Новоивановского

сельского

поселения

343,2 343,2 100

Основное

мероприятие 1.

Расходы на обеспечение мероприятий по

осуществлению реализации муниципальной

программы "Содержание автомобильных дорог

местного значения Новоивановского сельского

поселения Черноморского района Республики

Крым"

 343,2 343,2 100

Муниципальная

программа 4

Муниципальная программа "Формирование

современной городской среды на территории

муниципального образования

Новоивановского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым"

Бюджет

Новоивановского

сельского

поселения

5 483 813,00 0,00

 Подпрограмма 1 реализация мероприятий в

рамках Соглашения между Правительством

Москвы и Советом министров Республики

Крым о торгово-экономическом, и

культурном сотрудничестве

 5 483 813,00 0,00

 Расходы на благоустройство общественных

территорий в рамках государственной

программы  Республики Крым "Формирование

современной городской среды» (на

обустройства контейнерных площадок для

сбора ТКО)

 483 813,00 0,00 0

 Расходы на благоустройство общественных

территорий в рамках государственной

программы  Республики Крым "Формирование

современной городской среды» (на установку

спортивных площадок)

 5 000 000,00 0,00 0